

CMM Holding ApS

Værkstedvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 27070760

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2020



Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CMM Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CMM Holding ApS Værkstedsvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	27070760
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. -2.016.690, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 4.204.473, og en egenkapital på kr. 3.628.094.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og skyldes kautionsstab samt tabsgivende ejendomssalg i dattervirksomheder.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-12.680	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.268.727	380.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		277.180	134.664
Andre finansielle indtægter		-6	0
Resultat før skat		-2.004.233	507.312
Skat af årets resultat		-12.457	-27.962
Årets resultat		-2.016.690	479.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.016.690	479.350
Resultatdisponering		-2.016.690	479.350

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.793.451	2.937.573
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.793.451</u>	<u>2.937.573</u>
Anlægsaktiver		<u>1.793.451</u>	<u>2.937.573</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	2.410.318	3.483.705
Tilgodehavender		<u>2.410.318</u>	<u>3.483.705</u>
Likvide beholdninger		<u>704</u>	<u>1.104</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.411.022</u>	<u>3.484.809</u>
Aktiver		<u>4.204.473</u>	<u>6.422.382</u>

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.503.094	5.519.784
Egenkapital		3.628.094	5.644.784
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.457	0
Langfristede gældsforpligtelser		12.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.180	625.191
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.962	121.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.030	21.924
Kortfristede gældsforpligtelser		563.922	777.598
Gældsforpligtelser		576.379	777.598
Passiver		4.204.473	6.422.382
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	5.519.784	5.644.784
Årets resultat		-2.016.690	-2.016.690
Egenkapital 30. april 2020	125.000	3.503.094	3.628.094

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.140.274	8.120.375
Tilgang i årets løb	0	19.899
Kostpris ultimo	8.140.274	8.140.274
Værdireguleringer primo	-4.722.458	-5.171.212
Årets resultat	-1.075.475	448.754
Værdireguleringer ultimo	-5.797.933	-4.722.458
Af- og nedskrivninger primo	-480.243	-411.637
Årets afskrivninger på goodwill	-68.647	-68.606
Af- og nedskrivninger ultimo	-548.890	-480.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.793.451	2.937.573
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april	0	68.647
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet Værkstedsvej 4, Fredericia ApS	337.239	337.575
Præstegårdsskov ApS	3.197.684	3.135.040
Tilgodehavende TMF Fredericia Holding ApS	0	11.090
Nedskrivning tilgodehavende, Præstegårdsskov ApS	-1.124.605	0
	2.410.318	3.483.705
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		